



Den norske kirke i Færder

Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD

19.06.2024

Kl. 1800 -1830 i Hellalia 6, Vestskogen – endret til BMS etter vurdering av været.

Fremmøtte:

Britt Flaatten, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Thor Ole Kjønnørød, Tomas Collin, Anne Aashammar, Heidi Nordkvelde, Iselin Skagen, Kristian Torød Flakstad, Espen Granlund, Inger M. Bore

Ikke møtt: Charlotte Torvik, Kari B. Aam, Ingeborg Eikenæs

Saksliste

Sak 30/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 30.04.2024
Sak 31/24 Orienteringer fra AU er med som saksfremlegg
Sak 32/24 Gudstjenesteliste med offerformål og kirkekaffe, vedlegg 1
Sak 33/24 Bispevisitas, revidert møteoversikt over høsten, vedlegg 2
Eventuelt

Sak 30/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 30.04.2024

Vedtak:

Innkalling og protokoll fra 30.04.2024 godkjent.

Sak 31/24 Orienteringer fra AU

Temaer/saker:

Konfirmasjonsgudstjenestene

17. mai

Kirkesafari

Ny domprost tilsatt

Færder 5.1

Sommerkonserter og annen konsertvirksomhet

Vedtak:

Sakene er tatt til orientering.

Sak 32/24 Gudstjenesteliste med offerformål og kirkekaffe, vedlegg 1**Vedtak:**

Framlagt liste godkjennes. Vi noterer oss spesielt flere kirkekaffer og aktiviteter for rådet, blant annet 15.9 og etterfølgende bispevisitas hvor det er flere ulike møter for rådene, og kirkekaffe 22.9. Det blir også høsttakkefest og guttekorbesøk. De ulike aktiviteter vil bli ført inn i høstens aktivitetsplan, se eget vedlegg. Denne oppdateres fortløpende ved endringer.

Sak 33/24 Bispevisitas, revidert møteoversikt over høsten, vedlegg 2

Det vises til datoer under visitasen hvor det forventes at menighetsrådet deltar/bidrar. Det vil bli gitt en utfordring fra biskopen til rådet, denne diskuteres på møtet i rådet 28.august. Utfordringen vil være i tilknytning til «Mer himmel på jord».

Link til dokumentet:

<https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/plandokumenter/strategi/>

Vedtak:

Saken er tatt til orientering. Oppdatert plan deles med rådet fortløpende.

Vår oppgave: Hva er det viktigste for menighetsrådet de neste to årene? Det er ønsket at vi presenterer tre områder vi ønsker å fokusere på. Rådsmedlemmene oppfordres til å lese tilsendte dokument nøye og være godt forberedt til rådets første møte etter sommeren. Det gjøres oppmerksom på at vi kun har ett møte før bispevisitasuken.

Eventuelt:

34/24 Det er innvilget 40.000,- fra Sparebankstiftelsen til Sommertoner 2024. Dette er et viktig og godt bidrag som vil sikre en bærekraftig gjennomføring av konsertserien også i år.

35/24 Harbitz informasjonstavle: Vi har mottatt svar fra Riksantikvar om at vi har fått dispensasjon til å flytte tavlen fra Nøtterøy kirke til Fagertun. Vedtaket fra Riksantikvar setter noen betingelser for denne plasseringen på annen lokasjon, og det kommer også frem at tavlen formelt fortsatt tilhører Nøtterøy kirke. Det er foreslått dato for en overlevering av tavlen, 18. august. Rådet foreslår å spørre Daniel fra stab og Ellen, tidligere rådsleder, om å stille på overrekkelsen. Representant for historielaget har spurt om videre fremdrift når det gjelder gravskjold som også ligger på loftet i kirken. Dette er rådet enig om utsettes inntil videre, og at vi nå har fokus på fullføring av flytting av tavlen.

36/24 Rådet tar til etterretning at Heidi N flytter til Horten i løpet av sommeren, og derfor trekker seg fra verv i Nøtterøy menighetsråd. Vi takker Heidi for denne tiden sammen og ønsker henne lykke til videre.

37/24 Det er tidligere bestemt at det er kirkekaffe nå på søndag, og det avtales praktisk gjennomføring med den bemanning som er til stede i kirken.

Etter møtet gikk vi til bords for en fin sommeravslutning. En spesiell takk til Britt og Anne R for organisering av kvelden.

Nøtterøy, 19.06.2024.

Britt Flaatten, leder

Tomas Collin, referent